АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 29.05.2009г.    №   55
 Об  установлении  среднерыночной стоимости
одного квадратного метра  общей площади

жилья  по МО Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области  на  третий квартал 2009г..

Для расчета субсидий.

                   На основании  порядка  установления  средней рыночной стоимости одного квадратного метра  общей площади жилья по МО Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области утвержденного постановлением главы Администрации МО Алеховщинское сельское поселение  от 30.03.2008г. № 14 и протокола заседания общественной  комиссии по жилищным вопросам при Администрации МО Алеховщинское сельское поселение от 29.05.2009 г.:

  1. Установить  среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра  общей площади жилья по  МО Алеховщинское  сельское поселение  на третий  квартал 2009 г.  -                                 39278 руб. (  тридцать девять тысяч двести семьдесят восемь рублей )
2. Постановление  вступает в силу с момента  опубликования.
Глава Администрации                                          В.В.МАРТЫНЮК